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             ny tid for tro                                                                                           

Det startet for 50 år siden.

                        Ordfører Hilde Thorkildsen:

                        Kjære alle sammen!
                        Gratulerer med en stor dag!
                           I dag skal vi legge ned grunn-
steinen for vår nye kirke. Det er en gammel 
drøm for mange som nå er i ferd med å gå 
i oppfyllelse. Drømmen om en ny kirke på 
Rotnes.
Så lenge jeg har vært i lokalpolitikken i 
Nittedal har det vært planer om en ny 
kirke på Rotnes. Mange store ideer og 
vyer har blitt løftet fram, og litt etter litt 
har vi kommet nærmere og nærmere en 
realisering av drømmen. Og nå står vi 
altså her.
Kirken i Nittedal betyr så utrolig mye for 
så mange. Som ordfører ser jeg dette selv. 
Sammen med kulturhuset vil kirken danne 
et harmonisk bygningspar som vil være et 
flott landemerke. Ingen som kjører forbi 
på RV4 vil kunne unngå å legge merke til 
disse byggene. Jeg vil gå så langt å si at 
Nittedal nå får en av Norges aller fineste 
kirker, -fordi vi skal fylle den med masse liv 
og folk!

Som jeg var inne på, det har vært en lang 
prosess som har ledet fram til denne 
dagen. Planer, høringer og vedtak som har 
ført til neste steg med nye planer, høringer 
og vedtak, -og noen knuste illusjoner. 
Men nå! Nå begynner virkelig utviklingen 
av Nittedal sentrum!
Jeg vil også benytte anledningen til 
å trekke fram alt det gode barne- og 
ungdomsarbeidet som kirken gjør her 
i Nittedal. Og det er mange som er med 
på disse aktivitetene. Og da er det jo 
flott at også dette arbeidet får et nytt, 
flott og funksjonelt kirkebygg til alle sine 
aktiviteter.
Til slutt - det er jo også fint at vi nå får 
en kirke som ligger i et område hvor 
Nittedal i åra som kommer, vil oppleve 
mye tilflytting. Den nye kirken vil jo ligge 
på et sted hvor vi i fremtiden kommer til å 
ha et pulserende folkeliv. Det er her det nye 
Nittedal sentrum skal utvikles og bygges, 
og i dette flotte sentrum kommer vi til å ha 
en aldeles praktfull kirke! Det er ikke rart vi 
gleder oss!            (Hilsen ved grunnsteinsnedleggelsen)

nå begynner en ny tid
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             ny tid for tro                                                                                           

Er det virkelig 50 år siden man begynte å 
planlegge for en kirke på Rotnes? 
Vi spør Arne Willy Dahl som har bodd på 
Rotnes i nesten 60 år.

 -Javisst! I 2016 blir det   
50 år siden man i 1966 
begynte seriøse drøf-
telser om en ny kirke 
midt i bygda. Det husker 
jeg godt, da var jeg 17 år 

gammel og aktiv i 19-klubben som var 
kirkas ungdomsklubb på den tida.
Omtrent 20 år senere fikk jeg være 
med på å få “Stiftelsen Arbeidskirke på 
Rotnes” på banen. 
Hva sier du nå, når grunnsteinen for net-
topp denne kirken er lagt på plass?

Jeg kjenner selvsagt en stor, stor glede. 
Og jeg kjenner en stor takknemlighet, 
til veldig mange. Mange som aldri fikk 
oppleve sin store drøm, som f.eks. Lars 
Hoff, Borgny Erlandsen, Alf Syversen og 
mange, mange fler. 
Og jeg kjenner takknemlighet til alle 
trofaste støttespillere gjennom mange 
år både i kommunale organer og i me-
nighetene.
Men er ikke kirka egentlig så å si død?
Det er mye som tyder på det motsatte 
faktisk! Kirka betyr svært mye for mange 
mennesker, og kirkens tjenester og tilst-
edeværelse er etterspurt! 
Jeg tror ordføreren får rett: Her blir det 
masse liv og folk!                 Foto: Truls Naas

hva sier du nå?

Einar Weider, du har vært prest her hos 
oss siden 2006. Helt fra du kom har du 
engasjert deg sterkt for Rotneskirka, og 
bidratt gjennom mange år med både 
aktiviteter og argumenter som har over-
bevist mange om nødvendigheten og 
verdien av en kirke i kommunens sen-
trum.
Kirkenytt må få lov å spørre deg slik alle 
sportsjournalister gjør: Hva føler du nå? 

Jeg gleder meg selvsagt 
veldig til kirken står 
ferdig. Og så kjenner 
jeg på en dyp takknem-
lighet for all den viktige 
innsatsen så mange har 
bidratt med i årevis for 
få reist denne kirken. 

Jeg kjenner også en stor forventning til 
alt det denne kirken skal romme, og den 
betydningen den vil ha for bygda vår. 

Ja, hva er dine drømmer, håp og visjoner 
for den nye kirken vår?
Jeg håper dette vil bli en romslig og 
fleksibel kirke, både bokstavelig talt og 
i vid forstand. Der tror jeg det blir et 
blomstrende barne- og ungdomsarbeid, 
med mange engasjerte frivillige.
Og gudstjenestene vil få en litt annen 
karakter og et mer moderne uttrykk enn 
i de andre kirkene, blant annet vil det 
være permanent PA-rigg i både kirkerom 
og ungdomssal som legger til rette for 
band, kor og forsangere i både gudstjen-
ester og andre arrangementer. 
Jeg drømmer om en kirke med et bredt 
tilbud av aktiviteter og gode, inkluder-
ende fellesskap for både barn, ungdom 
og voksne.

hva sier du nå?
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             ny tid for tro                                                           

nye unge røster i hakadal  menighetsråd

Hei, jeg heter Trine 
Møller. Jeg kom til 
Hakadal da jeg var 
4-5 år, og har bodd 
på Tøyen  stort sett 
resten av tida til nå. 

Mitt første møte med kirka var nok 
barnekor i Hakadal, og så ble jeg med 
i fredagsklubben i Kirkestua hos Grete 
Svegården. Senere ble det 19-klubben, 
og ikke minst konfirmantleir

Jeg jobber som pedagogisk leder i 
Sinoberbarnehagene, og har en sønn 

som har vært med på baby-sang, og 
som jeg håper skal få være med på mye 
av det som jeg selv fikk oppleve i kirka. 

Kirka er en stor og viktig del av mitt 
liv, og jeg er faktisk både stolt og 
takknemlig for å få lov å sitte enda en 
periode i Hakadal menighetsråd! Jeg 
ser det som en fin mulighet for å få 
være med å påvirke litt innenfor den 
flotte menigheten vår. 

Tilbud til barn og unge er selvfølgelig 
av de viktige områdene for meg nå. 
Og det å legge til rette for at Hakadal 
menighet skal være et fellesskap hvor 
alle opplever seg inkludert!

Hei, jeg heter 
Eline-Victoria          
Aas-Torkildsen.
Jeg vokste opp på 
Rotnes og gikk på 
Nittedal ungdoms-
skole. 

Jeg var borte fra bygda vår 
noen år, på folkehøyskole og på 
førskolelærerutdanning i Trondheim. 
Nå bor jeg på Åneby. 

Jeg har alltid følt meg velkommen 
i kirken, og da jeg var 15 år tok jeg et 
eget valg om å bli døpt og konfirmert. 
Senere fikk jeg anledning til å ha 

lederoppgaver både på konfirmantleire 
og i 19-klubben, -som ble til Pluss. 

Det å få sitte i menighets rådet er for 
meg en stor ære, og det at så mange 
stemte på meg blir jeg helt stum av. 
For meg er det viktig å få kunne være 
en del av kirken igjen, nå som jeg har 
flyttet tilbake til bygda. Å bli valgt 
inn i menighetsrådet, hvor jeg kan få 
lov til å være med å utforme Hakadal 
menighet varmer mitt hjerte. 

Saker jeg ønsker å fokusere på og er 
opptatt av er bl.a. barn og ungdom 
i kirken, og alles rett til å gifte seg i 
kirken, samme hvilket kjønn de vil 
gifte deg med.

Menighetene våre har nå fått nye menighetsråd. Resultatet av valgene 
finner du på kirkas hjemmeside: nittedal.kirken.no  KIRKENYTT har denne 
gang valgt å presentere de to yngste faste medlemmene i hvert av rådene. 
Her er de:
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             ny tid for tro                                                           

Hei. Jeg heter Aina    
Mortvedt Lind. Jeg er 
født og oppvokst på 
Hagan, og gått alle 
mine skoleår her i 
bygda. 

Jeg har vært aktiv i Pluss Ungdomsmiljø 
siden 2011, og ble med i lovsangsteamet 
like etterpå. Senere ble jeg også 
lovsangsleder i Pluss, sammen med 
Erlend Børresen. Jeg var også med 
på å starte godhetsarbeid i Pluss, 
som er mest kjent for et annerledes 
juleverksted som resulterer i gaver til 
de som trenger det. 
Nå jobber jeg som vikar ved Li 
Ungdomsskole før jeg neste høst har 
planer om å studere Ungdom, kultur 
og tro ved Menighetsfakultetet, for 
å senere utdanne meg videre til å bli 
kateket. 

Jeg er veldig spent på å være med i 
menighetsrådet. Og jeg gleder meg 
over å kunne representere ungdom og 
unge voksne. 
Jeg ønsker at det skal være rom for alle 
i menigheten vår, og at det skal være 
tilbud for alle aldersgrupper. Spesielt 
ønsker jeg at det skal bli etablert et 
fellesskap for unge voksne, da det ikke 
finnes idag. Etter mange  år i Pluss har 
jeg sett at mange ungdom blir borte 
fra miljøet, og menigheten, når de 
føler seg ”for gamle” for Pluss, og jeg 
ønsker for disse at det skal finnes et 
fellesskap der de kan føle tilhørighet. 
Jeg er veldig opptatt av tilpassede 
gudstjenester, i tillegg til ”vanlige” 
tradisjonelle gudstjenester,  som er 
spesielt rettet mot ungdom og unge 
voksne. 

nye unge røster i nittedal menighetsråd

Hei. Jeg heter Erlend 
Børresen. Jeg er 
født og oppvokst i 
Nittedal, på Hagan. 
Jeg har gått på 

Strømmen videregående hvor jeg 
gikk bilfag. Jeg tok fagbrev som 
bilmekaniker i juni, og  går nå påbygg 
til generell studiekompetanse. Jeg har 
lyst til å studere videre på Høgskolen 
i Staffeldtsgate og studere musikk, 
menighet og ledelse neste år. 
Jeg har vært aktiv i Pluss undomsmiljø 
siden jeg var konfirmant i 2010, og har 

drevet med lovsang siden da.

Jeg gleder meg til å få være med 
i menighetsrådet, og tror det blir 
spennende. 
En av sakene jeg brenner for er 
gudtjenester som er rettet mot 
ungdom og unge voksne. 
Men jeg syns også det er viktig at 
vi prøver skape en mer helhetelig 
menighet hvor det er folk fra alle 
aldre, og hvor vi kan knytte bånd 
mellom ungdommene og resten av 
menigheten.
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            sokneprest torbjørn olsen

Se meg!

Denne utgaven av Kirkenytt er sikkert 
det mest leste nummeret gjennom 
året.
Hvorfor det? Fordi dette nummeret 
inneholder årets konfirmantbilder.

Hva er det første konfirmantene gjør 
når de blar opp på sidene med alle 
bildene.
Hva er det første du gjør og alle gjør 
når du vet at du er avfotografert i et 
blad eller i en avis?
Du leter selvfølgelig etter deg selv! 
Hvor er jeg? 

Etterpå kan vi se på de andre. 
Etter først å ha funnet oss selv.

Kanskje satt du å så programmet 
Sommerbåten i sommer? NRKs store 
satsning hvor kystbyer fra nord til sør 
ble besøkt. Det var mye vakker natur, 
det var mange flotte fjell, stygge 
havneanlegg og ordførere som ville 
sette kommunen på kartet. 

Men det mest fascinerende var 
ikke naturen, turen, ordførerne 

eller kystbyene. Det som var mest 
fascinerende var menneskene. Alle 
menneskene som stod langs kysten og 
vinka til kameraene om bord på båten 
idet den dro forbi. En hånd i lufta, 
vinkende til båten og den andre hånda 
rundt en mobiltelefon. 

Alle vet at samtalen i telefonen der og 
da bare handlet om en ting – om de var 
på TV eller ikke. ”Ser du meg? Er jeg på 
TV?”

Det viktigste i livet er ofte ikke å se, 
men å bli sett.  Jeg tror det er noe 
dypt og grunnleggende ved det å være 
menneske. Noe som starter mens vi er 
ganske små og som aldri tar slutt. Noe 
som forteller om en lengsel etter å 
høre til i en sammenheng som er større 
enn oss selv og mere enn oss selv. Vi 
lengter etter å bli sett, bekreftet og 
elsket som vi er.

I evangeliet etter Lukas får vi høre 
om overtolleren og den svært rike 
Sakkeus. 



7

            sokneprest torbjørn olsen

Han hadde alt, bare ikke høyden. Han 
var liten av vekst og måtte klatre opp i 
et morbærtre for å se - og for å bli sett 
av Jesus. Jesus kommer forbi, stoppet 
opp. Sakkeus fikk se og han ble sett. 
(Luk. 19,1-10)

Om du nå snart skal se etter deg selv 
på bildet fra konfirmasjonsdagen eller 
neste gang du leter etter deg selv på et 
bilde, vil jeg at du skal tenke på Gud. 
Tenke på at Gud er den som leter etter 
deg. Gud er den som ønsker å finne 
deg i vrimmelen. Vår Far i himmelen 
ser etter deg med like stor interesse og 
iver som du ser etter deg selv.

HEI ! Sjekk forrige kirkenytt!
Har du prøvd å blåse luft mellom 
to ballonger som henger litt fra 
hverandre? Da forsvinner litt av 
lufta mellom dem, og lufta på 
utsiden av ballongene presser dem 
sammen! 

Har du prøvd å snu et vannglass 
med et liksom-lokk av tykt papir 
som bare ligger oppå glasset? 
Lufta utenfor glasset trykker på og 
holder vannet inne i glasset selv om 
du snur det! (Hold lokket mens du snur!)

Lufta er som kjærlighet fra Gud. 
Den er helt gratis for absolutt alle. 
Du kan ikke se den heller, men den 
er kjempesterk og kjempeviktig!
      
PERNILLE er 12 år og har laget en 
kul tegneserie om å få være med, 
og hvor godt det er å få oppleve 
det! Den kan du se helt bakerst. 
Takk til Pernille som får en hilsen i 
posten.    
                        Hilsen redaktør Birger

Lufta er for alle !
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	 gratulerer så moie med dagen !          soknediakon randi vilberg

Søndag 8. november kl. 17.00 inviterer 
vi alle til temakveld i Nittedal kirkestue.
Jostein H. Sandsmark, journalist og 
forfatter, kommer for å snakke om 
tapet av datteren Sara, og om å ikke 
miste håpet når alt håp er ute. 

11. januar 2014 opplevde Jostein 
H. Sandsmark og kona Kjersti alle 
foreldres verste mareritt. Datteren 
Sara (13) og hennes to år yngre 
venninne ble påkjørt. Sammenstøtet 
var så kraftig at livene ikke sto til å 
redde. 

– Da Sara døde raste alt. Jeg opplevde 
å ikke mestre noen ting, ikke engang 
å være pappa, sier Sandsmark i et 
intervju i Moss Dagblad.
Først da den rutinerte forfatteren tok 
til å skrive, fikk familien et håp om at 
han kanskje skulle finne et lys i det 

altoppslukende mørket.

– Jeg tenkte først og fremst på meg 
selv. Så ble det en bok som forlaget var 
interessert i å gi ut, forteller han.
I september i fjor kom bestselgeren 
«Pass på liten og på stor». I kjølvannet 
har Facbookgruppen «Skynd deg å 
elske», truffet en nerve i folkesjela. 

”Livsmot i mørket” vil også inneholde 
en kunstnerisk utsmykning - laget av 
blomsterdekoratør og lærer Ingunn 
Endrestøl. Kantor Tonhild Kråkenes 
deltar med musikalske innslag, og det 
blir enkel bevertning.

Det vil bli en kveld som rommer både 
det mørke og det lyse – slik livet byr på 
ulike sider for alle til alle tider. Derfor 
er dette en kveld for alle, ikke bare for 
mennesker som har mistet noen. 

LIVSMOT I MØRKET

            nittedal kirkestue klar fra topp til tå!

Lørdag 17.oktober skal vi feire at 
ALT i begge etasjer nå er helt ferdig!
Vi åpner for kikking og kaffe 
allerede kl.16.00!  

Kl.18.00 starter vi kveldens fest-
program. Det blir både Prøysen og 
opera, og vi får høre Vigdis Gjelsvik, 

ordfører Thorkildsen, fylkesmann 
Svarstad Haugland, sokneprest 
Skartseterhagen og biskop Som-
merfeldt.  Og noen flere?

DU er også invitert! 
PS: Begrensede plasser. 
       Vær ute i god tid!

VELKOMMEN TIL 
FERDIG-FEST!



	 gratulerer så moie med dagen !

Thorvald Moi, nå har du fylt 80 år, hva i 
all verden er det du har på hodet?
Papirhatter, -oppå hverandre. En 
for hver frivillig aktivitet jeg er med 
på i kirka. Jeg var invitert til fest. 
Dette var menighetens versjon av 
kransekakehatter. 

Hvorfor dette lange og aktive forhold 
til kirka?

Jeg ble døpt og konfirmert i Sandviks-
kirken i Bergen. Det startet der. Jeg 
har alltid kjent at det jeg lærte var 
sant og viktig. Jeg kan ikke gi slipp på 

barnetroen. Den holder meg fast, og 
jeg hører hjemme i kirka!

Du skal få komme med et ønske eller 
en oppfordring siden du nå har fylt 80!

Takk! Da har jeg et ønske, at flere vil 
bruke det fine kirkesymbolet vårt, 
Olavsmerke. (Se over)

Og så har jeg en oppfordring: Vi 
trenger flere som er villige til å dele ut 
KIRKENYTT i postkassene. Det er en 
fin tur, og kun fire ganger i året! Meld 
deg til tjeneste!                       Foto: E.Weider

Jeg kan ikke gi slipp på barnetroen!
Den holder meg fast, og jeg hører hjemme i kirka!

80år!

         smarte gaver

I BUNNPRIS butikken i Stasjons-
vegen på Rotnes henger det en liten 
postkasse ved panteautomaten. 

Når du panter dine flasker og bokser 
der, trykker på panteknappen og får 
pantelappen din, kan du legge den i 
postkassa og bidra til inventar i den 
nye ROTNESKIRKA!

Pantelappene blir hentet av Arne 
Willy Dahl fra Rotneskirkens venner, 
og beløpene heves og settes inn på 
konto. 
Ordningen har pågått siden mai 
måned, og har gitt ca.1000kr i 
måneden så langt. 
Blir du med ?
Takk til alle som bidrar!

PANT BLIR TIL PYNT

          soknediakon randi vilberg

            nittedal kirkestue klar fra topp til tå!
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             vi trenger innspill fra deg !                      

Nittedal og Hakadal menigheter har 
siden høsten 2010 delt ut fadderpakker 
når det er barnedåp i kirkene. I 2013 
mottok menighetene den nasjonale 
Trosopplæringsprisen for dette enkle 
og konkrete tiltaket som er ment 
som en hjelp til fadderne å følge opp 
fadderbarnet sitt. 

Menigheter over hele landet har 
adoptert ideen med å gi fadderne 
oppgaven med å overlevere gaver 
til fadderbarnet sitt på 1-, 2- og 3-års 
dåpsdag. Nå vil kirken i Nittedal og 
Hakadal evaluere opplegget. - Gir 
gavene hjelp til å følge opp oppgaven 
som menighet, faddere og foreldre 
står sammen om?
 
Kirkekontoret har sendt brev til familier 
som har fått fadderpakker i perioden 
2010-2014. Foreldrene inviteres til å 
besvare et enkelt spørreskjema på 
internett og å oppfordre fadderne til 
sitt barn om å gjøre det samme.

Forsker Erling Birkedal og 
trosopplæringsansvarlig i Kirkerådet 
Kristine Aksøy har bidratt med 
utformingen av spørreskjemaet. Begge 
bor i bygda og jobber med kirkelig 
undervisning på nasjonalt nivå. 

Aksøy har tatt på seg å jobbe med 
materialet som kommer inn. Hun 
ønsker også å intervjue noen foreldre 
og faddere om deres erfaringer 
med ordningen. -Styrkes kontakten 
mellom fadderne og dåpsbarna? -Kom 
fadderne på besøk på dåpsdagen? - Blir 
gavene brukt?  

Vi håper at foreldre og faddere har fem 
minutter til å gi sin tilbakemelding via 
spørreskjemaet, sier Kristine Aksøy. 
Hun håper også at noen foreldre og 
faddere melder seg til å delta på en 
oppfølgende samtale om opplegget.
Spørreskjemaene til foreldre og 
faddere ligger på kirkens hjemmeside 
www.nittedal.kirken.no

HER FÅR FLINKE FOLK FRA MENIGHETENE VÅRE VELFORTJENT PRIS!
NÅ BER DE OM HJELP TIL Å BLI ENDA BEDRE,  ER DU MED?
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             vi trenger innspill fra deg !                      
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Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss

11.okt		  20.s i treenighetstiden 
Markus 10, 2-9

Nittedal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd                                          
Skartseterhagen

Hakadal 1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd                                          
Weider                                   
50-årskonfirmanter

18.okt  	 21.s i treenighetstiden      
Lukas 16, 19-31     

Nittedal	1100 	 Familiegudstjeneste          
Dåp/Nattverd 

		  Weider/Sunde                      
4-årsbok

Hakadal	1100 	 Familiegudstjeneste         
Dåp/Nattverd

		  Olsen

Betel 	  1100 	 Høymesse/Nattverd	   
                                	 Skartseterhagen

25.okt  	 bots- og bønnedag      
Lukas 18, 9-14     

Nittedal	1100 	 Gudstjeneste/Dåp/Nattverd 
		  Skartseterhagen                     

Hakadal	1100 	 Gudstjeneste/Dåp/nattverd
		  Olsen

1.nov  		 allehelgensdag       
Matteus 5, 13-16     

Nittedal	1700 	 Allehelgensgudstjeneste 
Dåp/Nattverd 

		  Vilberg/Skartseterhagen    
Weider/Olsen                     

Hakadal	1100 	 Allehelgensgudstjeneste  
Nattverd

		  Vilberg/Olsen/Weider

8.nov  	 24.s i treenighetstiden      
Kolosserbrevet 1, 24-29     

Nittedal	1100 	 Familiegudstjeneste                                        
Dåp/Nattverd                   
Babysang

		  Weider/Sunde                     

Betel	 1100 	 Høymesse/Nattverd
		  Tor S. Olberg

15.nov  	 25.s i treenighetstiden       
Matteus 14, 22-34     

Nittedal	1100 	 LYS-VÅKEN gudstjeneste 
Dåp/Nattverd 

		  Weider/Sunde                     

Hakadal	1100 	 LYS-VÅKEN gudstjeneste  
Dåp/Nattverd

		  Olsen/Foss

22.nov  	 kristi kongefest    
siste søndag i kirkeåret      
Matteus 25, 1-13     

Nittedal	1100 og 1300 	                                                 
Gudstjeneste                       
med konfirmantpresentasjon

		  Weider/Jonassen                      

Hakadal	1100 	 Høymesse                            
Dåp/nattverd

		  Olsen

Hakadal 1800 	 Gudstjeneste                       
med konfirmantpresentasjon

		  Olsen/Jonassen                      
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Gudstjenester i Nittedal & Hakadal
med forbehold om endringer - følg med i varingens gudstjenesteliste  og på www.nittedal.kirken.no - følg ungdomsarbeidet på deres facebookgruppe Pluss

29.nov  	 1.s i adventstiden          
Matteus 21, 10-17     

Nittedal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd
		  Skartseterhagen                      

Hakadal	1100 	 Familiegudstjeneste                            
Dåp/nattverd

		  Olsen

Betel 	 1100 	 Familiegudstjeneste                       
med søndagsskole                
Nattverd

		  Weider                      

2.des		  onsdag
fjellhamar 1830 	 Møtested kirken/Nattverd

6.des  		 2.s i adventstiden       
Johannes 16, 21-24     

Nittedal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 
		  Weider                    

Hakadal	1100 	 Høymesse/Dåp/ Nattverd
		  Olsen

13.des  	 3.s i adventstiden       
Johannes 5, 31-36     

Nittedal	1100 	 Høymesse/Dåp/Nattverd 
		  Skartseterhagen                    

Betel	 1100 	 Familiegudstjeneste             
med søndagsskole/Nattverd

		  Weider

SKYTTA
Tirsdager kl.1100 
Gudstjenester og Andakter

13.oktober 	 Andakt Vilberg
27.oktober	  Gudstj.  Skartseterhagen
10.november 	  Andakt Weider
24.november	 Gudstj. Olsen
8.desember 	 Andakt Vilberg

DØLI	
tirsdager kl.1100
Gudstjenester og andakter  
20.oktober 	 Andakt Olsen
3.november	 Gudstj. Skartseterhagen
17.november 	 Andakt Vilberg
1.desember	 Gudstj. Olsen
15.desember 	 Andakt Weider



ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 
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Nå kan KIRKENYTT tilby alle annonser i farger til samme gamle sort/hvitt pris!
Sendes til birger667@gmail.com
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Hadeland og omegn

Bistand ved dødsfall
Gravstein, Gravlykter, Blomster

Brødrene EkebergAS
Mohagalia 3, Jaren: 61 33 20 30

Lunnerlinna 65: 61 32 13 41

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Velkommen som bruker av Kirkestua vår!
Vi leier ut rom til de fleste anledninger, 
se vår hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua 
Åpent for visning tirsdager kl 19.00 til 20.00
For bestilling kirkestua@nittedal.kirken.no 
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            ny tid for tro

Nittedal kirke 29/8 kl.11:00                                                                    © 

ÅRETS KONFIRMANTER

Se godt på disse bildene! 
190 konfirmanter som har 
gjennomført konfirmant-
tid og konfirmasjon. De 
aller fleste med undervis-
ning annen hver uke + kon-
firmantleir. En gruppe med 
undervisning en gang i uka.
Her er det glede og høytid! 
Lurer du på om du vil være 
med på kirkas konfirmant-

opplegg? Sjekk siden vår:

nittedal.kirken.no
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            ny tid for tro

Nittedal kirke 29/8 kl.13:30                                                                     © 

Nittedal kirke 30/8 kl.11:00                                                                    © 
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Nittedal kirke 12/9 kl.11:00                                                                     © 

Nittedal kirke 30/8 kl.13:30                                                                    © 
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Nittedal kirke 12/9 kl-13:30                                                                    © 

Nittedal kirke 13/9 kl.11:00                                                                    © 
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Hakadal kirke 5/9 kl.11:00                                                                      © 

Hakadal kirke 5/9 kl.13:30                                                                      ©       



21

Hakadal kirke 6/9 kl.11:00                                                                      © 

Hakadal kirke 6/9 kl.13:30                                                                      © 
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Kirkelige handlinger i Nittedal og Hakadal
slekters gang  mai 2015 - september 2015

Døpte i Nittedal
Nikolai Torkildsen
Aksel Viggen Holestøl
Emilie Sørlie Kurseth
Ulla Britt Zimmermann
Denzel Johannes Flåtten
Solan Kulis Krogsæter
Nora Bollum Laake
Ada Valen-Sendstad
Vilde Tjelle Jacobsen
Haakon William 
Kopstad Kromvoll
Linnéa May Eriksson Løland
Sofia Markussen Punzalan
Victoria Fladeby
Eirik Hauser Larsen
Olav Skoglund Midtsundstad
Lucas Sørensen Rengum
Sivert Malde Randem
Aksel Malde Randem
Isabell Raastad
Leonardo Amadeus 
Stojanovic Skar
Iver Solberg Bendiksen
Jarand Byrkjeland
Oscar Holtmoen
Samuel Olov Amadeus	  	
Johansson
Eline Nemeth Lunde
Hedda Holen
Elina Lundseie Arnesveen
Theo Granum-Tinholt
Odin Hansen
Tiril Håby Hafel
Oskar Selmer
Hedda Vaslestad Ausen
Elise Holm Solberg
Viet i Nittedal 
Marie Bonkerud Dugstad og 
Fredrik Flittie Onstad
Marie Martinsen Fredskov og 
Benjamin Sjursen Fredskov
Camilla Olsen Møll og 
Justin Seabrook Dawkins
Camilla Fernås Meyer og 
Henning Fuglevik
Lill Tonje Johansen og 
Espen Ristvedt
Louise Sung-Mee Klemm og 
Ivar Aleksander Hagen
Hege Marita Andersen og 
Kim Andre Pedersen

Hanne Malde og 
Torkel Randem
Lin Kværnhaug og 
Morten Moland Gundersen
Astrid Helene Erlandsen og 
Kristian Sveinall Øgaard
Yvonne Aurmo Hosking og 
Erik Føreland Johnsen
Ulla Britt Zimmermann og 
David Tamati Aaslund
Cornelia Vetnes og 
Kristian Einarsen Benno
Rebekka Sponberg og 
Truls Hjelseth
Charlotte Karang Sand og 
Karl Gunnar Krogsveen

Døpte i Hakadal 
Sigrid Louise 
Negård Herudsløkken
Lila Belle	Kielland-Schumacher
William Fagerell Tomasgard
Aurora Røneid
Mai Victoria Bollom Kirkeby
Eline Wesnes
Amanda Johnsen
Leah Athine Johnsen
Jakob Mikalsen
Tobias Enberg - Ryen
Joakim Nansdal Jørgensen
Snorre Utengen
Nathaniel Maugesten
Sophie Aandstad Risa
Thea Kirkeby
Georg Klette Johannessen
Pernille Olsen Grov
Vilde Hvalvik
Felix Grindalen
Sanna Hvalvik
Jeppe Hamsun Nielsen
Maria Haugen Sørlie
Julie Settasomboon	  
Hauge

Viet i Hakadal
Trine Gulbrandsen og 
Petter Eriksen 
Tonje Slettbakken og
 Morten Marka
Inger-Lise Kirkeby og 
Mattis Johansen Borge
Vår Charlotte Hagemann og 
Morten Dahl

Døde i Nittedal
Elin Hartvig
Jon Slorum
Stian Finanger Thorvaldsen
Svein Harry Syverud
Liv Gjertsen
Torill Sandø
Elise Annie Olsen
Lill Rigmor Britt Berglund
Torolf Birger Olsen
Oddny Alvilde Ask
Bjørn Strand
Inger Evensen
Lisbeth Røine
Randi Hedvig Ellinor Hansen
Ivar Sigvartsen
Else Marie Hegna
Thorbjørn Mainor Dobbertin
Ingvald Annar Johansen
Else Prøysen
Aud Mimi Glømmi
Hjørdis Gunvor Andersen
Gudmund Lappegård
Stig Hjorteset
Rigmor Myra
Bente Katrine Ruud
Milda Wanczyckyj
Karen Emilie Egedius
Fanny Elinor Bergli	Aas
Per Christian Bargel
Nils Olav Fleisje
Svanhild Julie Helmersen
Lotte Johanne Harring

Døde i Hakadal  
Svend Aage Nielsen 
Ester Pedersen
Gunnar Løkken
Ruth Bergliot Christiansen
Olga Lovise Ruud
Aud Ruth	Horn Vig
Arild Pedersen
Alf Johan	Einarsen
Heidi E- Ellingsen Silseth 
Jul Marka
Tommy Sund
Åge Minde
Luna M. Smedbakken Barcelos
Anne-BritLøkken
SveinRyen



Nittedal og Hakadal menigheter
www.nittedal.kirken.no

Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 41  
post@nittedal.kirken.no
Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor 67 05 90 42
Mobil 920 69 866
Sekretær for kirkevergen 
Åse Bjørsvik
Tid mandag, torsdag og 
annenhver onsdag.
Kontor 67 05 90 49
Menighetssekretær 
nittedal
Renate Wolter Olberg
Tid man.-tors.
Kontor 67 05 90 41
Saksbehandler
hakadal
Merete Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 48
Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 412 35 300
Kateket
Dag Jonassen
Kontor 67 05 90 43
Mobil  952 41 136

Kateket 
Silje Foss
Mobil 975 25 633
Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Kontor 67 05 90 45
Mobil 97 71 57 59
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no
Sokneprest, Hakadal 
Torbjørn Olsen
Kontor 67 05 90 39
Mobil 480 36 584
torbjorn.olsen
@nittedal.kirken.no
Kapellan, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Kontor 67 05 90 40
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no
Organist 
Tonhild Kråkenes
Mobil 488 91 622 (Fra 1.juli)
Organist 
Kristian Woxmyhr
Mobil 454 29 925
Organist 
Gunnar Arne Isaksen
Mobil 412 52 374
Menighetspedagog
Gunn-Jorunn Roset Sunde
Mobil 990 05 254

Ungdomsarbeider  (vikar)
Astrid Helene Erlandsen
Mobil  482 98 987
Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil  412 36 669
Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 474 78 233
Kirketjener Betel
Siri Henden
Mobil 481 97 516
Kirkegårdsarbeider
nittedal
Thor Solberg
Mobil 979 68 458 
Kirkegårdsarbeider
hakadal 
Per Skrede
Mobil 979 68 461

Rådsledere
nittedal menighetsråd
Bente Birkedal
Privat 97 73 70 33
hakadal menighetsråd 
Ingvar Svegården
Privat 67 07 50 52
Kirkelig fellesråd 
Ragnhild  S. Thorstensen
Privat  67 07 21 87

kirkenytt
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utgiver		  Nittedal og Hakadal 	
		  menighetsråd
redaksjon   	 Birger William Næss	
		  Torbjørn Olsen	
		  Thorvald Moi
		  Anne Korsli

trykk		  Fovea
opplag		  8100
kontakt	        kirkenytt@nittedal.kirken.no	
		  PB 63, 1483 Hagan
		  67 05 9041/48 
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Nils i parken                             av  PERNILLE


